
UnivIS - Raumplan
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Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

Klinisch-psychologische
Diagnostik
(Anwendungsfelder
der Diagnostik
und Intervention)

Evaluation und
Controlling in
der EB/WB

Faktorenanalyse

Religion,
Migration und
Bildung

Einführung in die
Empirie
(ab 17.10.)

Di

Examensvorbereitung
Dogmatik

Kolloquium
Bachelorarbeit

Nonverbale
Emotionskommunikation

Luther -
evangelisch und
katholisch

Mi

Bindung und
Bindungsstörungen

Generationenbeziehungen

Begleitseminar
zum Praktikum

Do

Seminar
Grundlagen der
Psychologie
(B.Ed.) B
(Dittmar)

Italienisch:
Tutorium cultura
e civiltá A

Persönlichkeitsdiagnostik

Operationalisierte

Psychodynamische
Diagnostik
(OPD) - Die
Strukturachse

Empiriepraktikum
"You are always
on my mind"

Fr

Benachteiligte
Schüler -
benachteiligte
Lehrer?
Strategien im
Umgang
miteinander

Rezeptionsprozesse
der
Psychologischen
Ästhetik: Kunst
und Kitsch
(ab 28.10., nicht 2.12.)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Annette Ochs-Lunz (App. 1802,
dekanatssekretariat.huwi@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 17.10.2016 bis 11.2.2017

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Montag, 01 Juli 2024 02:18:02


